

COMUNE DI CASINA

PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA
P.zza IV Novembre, 3 - 42034 CASINA (Reggio Emilia) Tel. 0522/604711 - Telefax 0522/609464 - P.IVA 00447820358

UFFICIO SEGRETERIA

Prot. n. 6357 Casina, 24.11.2015

> AI CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

Ai sensi dell'art. 47 del vigente regolamento Comunale e dell'art. 38 comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, la S.V. e' invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, in seduta straordinaria di prima convocazione, fissata per il giorno:

SABATO 28 NOVEMBRE 2015 alle ore 12,00

ed occorrendo proseguirà i lavori il giorno:

Lunedì 30 novembre 2015 alle ore 20.30

per deliberare sull' oggetto elencato nell'Ordine del Giorno in allegato.

Distinti saluti.

IL SINDACO RINALDI GIAN FRANCO



COMUNE DI CASINA

PROVINCIA DI REGGIO NELL'EMILIA
P.zza IV Novembre, 3 - 42034 CASINA (Reggio Emilia) Tel. 0522/604711 - Telefax 0522/609464 - P.IVA 00447820358

UFFICIO SEGRETERIA

SEDUTA STRAORDINARIA

DATA CONVOCAZIONE 24.11.2015 PROTOCOLLO 6357

ARGOMENTI DA TRATTARE NELLA SEDUTA N. 11 DI

PRIMA CONVOCAZIONE DEL 28.11.2015 ORE 12.00

E DI SECONDA CONVOCAZIONE DEL 30.11.2015 ORE 20.30

NUMERO	OGGETTO
1	COMUNICAZIONI DEL SINDACO
2	ASSESTAMENTO BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2015
3	RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 93 DEL 15 OTTOBRE 2015
4	APPROVAZIONE CONVENZIONE SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE ASSOCIATA TRA I COMUNI DI CASINA, TOANO E VILLA MINOZZO
5	ISTITUZIONE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER L'ACQUISIZIONE DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE - TRAMITE ACCORDO CONSORTILE TRA COMUNI - APPROVAZIONE CONVENZIONE, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N.267/2000.
6	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON IL COMUNE DI CANOSSA PER I SERVIZI SCOLASTICI A.S. 2015/2016